17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42

ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№117

           от 20.05.2020 г.
О внесении изменений в постановление Администрации МР «Сергокалинский район» №3 от 13.01.2020 г. «Об организации общественных работ на территории МР «Сергокалинский район»

В связи с пандемией коронавируса Covid-19, ограничительными мероприятиями и в целях безопасности граждан, Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Приложение №1 к пункту 1 постановления Администрации МР «Сергокалинский район» №3 от 13.01.2020 г. изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Умарова З.Б. - заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

                                  М. Омаров
Приложение № 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий, организаций, учреждений по организации общественных работ
на 2020 год
	№
	Наименование предприятий и хозяйств
	Основные виды   работ
	Количество рабочих мест

	1
	ГУ «Лесничество»
	Подготовительно-вспомогательные работы; уборка камня  с полей; очистка каналов от грязи; очистка леса от отходов, сухостроя; выполнение лесовосстановительных и лесопосадочных работ, озеленение райцентра, сел.
	30

	2
	СПК «Калинина»
	Посадка бахчевых, овощных культур, работа по борьбе с вредителями сельскохозяйственных растений, прополка и уборка овощей, сев злаковых
	5

	3
	СПК «Куйбышева»
	заготовка, переработка и хранение сельскохозяйственной продукции
	5

	4
	ООО «Альянс»
	Подготовка дорожного полотна  к укладке асфальта; вспомогательные работы при ремонте мостов, установка защитных заграждений и их покраска; очистка дорожного полотна от грязи, мусора и селевых загрязнений
	30

	5
	ООО «Дешлагарский»
	Строительство, ремонт объектов
	10

	6.
	ООО «Урахинский»
	Строительство, ремонт объектов
	5

	7.
	МУП «Благоустройство»
	Благоустройство территорий, озеленение, посадка деревьев
	3

	8.
	СП «сельсовет «Сергокалинский»
	Озеленение, посадка деревьев, очистка от мусора, дезинфекция
	5

Директор ГКУ РД ЦЗН

в МО «Сергокалинский район»                                              Р.М. Муртузалиев

PAGE